АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11.12.2020г.                                          № 90                                       ст. Калининская

	 О внесении изменений в постановление от 26.05.2020г. №41 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002г. №273-ФЗ».

    В связи с изменениями в Областном  законе Ростовской области  от 25.10.2002 г.  № 273-ЗС "Об административных правонарушениях" и исключения из части 1 статьи 11.2 закона полномочий исполнительно-распорядительных органов городских и сельских поселений по составлению протоколов об административных правонарушениях, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 постановления Администрации Калининского сельского поселения от 26.05.2020 №41 ««Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002г. №273-ФЗ» исключив из полномочий исполнительно-распорядительных органов городских и сельских поселений по составлению протоколов об административных правонарушениях статьи 2,12, часть 1 статьи 4.6, статью 8.9,  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального        опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                              Савушинский А.Г.
                                                                               Приложение к постановлению
    Администрации Калининского

                                                               сельского поселения
                                                                   от 11.12.2020   № 90
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,  ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕСКОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ОБЛАСТНЫМ ЗАКОНОМ
« ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

 № 273 – ЗС от 25.10.2002 года».

	Статья  Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС
	Наименование должности

	2.3, 2.4, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5,9.3.
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

	2.7, 4.1, 4.5,5.1,5.2
	Ведущий специалист ПБ ЧС